
СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ  

 

16.12. 2024 года                                                                    № 205 

с. Андреевка 

 

О премировании Главы Андреевского 

 сельского поселения Ефимова С.Г. 

 

 

На основании  Положения  о социальных, трудовых, правовых и иных 

гарантиях лица, замещающего муниципальную должность Главы 

Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области утвержденное решением Совета Андреевского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области  № 79 от 

15.12.2021 года.  

РЕШИЛ:  

1. Премировать Ефимова Сергея Георгиевича Главу Андреевского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 

выполнение особо важных задач в размере одного должностного оклада. 

           2. Центр учета и отчетности Саргатского МР Омской области 

произвести все необходимые финансовые операции, связанные с данным 

решением. 

 

 

 

Председатель Совета 

Андреевского сельского поселения                              Л.Т. Лукина 

 

 

Глава Андреевского  

сельского поселения                                                   С.Г. Ефимов 

 

 

 


